
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    16.18

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

林　　寛夏 ＳＣみえ     16.963/ 41 小4
小﨑　凛夏 トップＳＣ     17.344/ 52 小4
前田　明音 トップＳＣ     17.815/ 23 小4
日比野未侑 四日市ＳＣ     21.532/ 44 小4
前川ことみ ＳＣみえ     25.752/ 65 小3
金沢　美彩 ＳＣみえ     29.821/ 46 小2
田中　結乃 ＳＣみえ     36.661/ 37 小2

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    16.10

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

須﨑　莉緒 ＳＣみえ     18.504/ 31 小6
二之湯栞奈 北勢水泳Ｃ     19.014/ 62 小5
土屋　明莉 北勢水泳Ｃ     19.713/ 33 小6
片岡　新菜 あすなろＳＳ     20.233/ 54 小5
岡﨑　明里 コモノ・ＳＳ     25.332/ 55 小5

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    14.68

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

稲垣　知沙 あすなろＳＳ     14.377/ 41 中1
･大会新

伊藤　　想 あすなろＳＳ     14.497/ 22 高3
･大会新

松本　愛芭 トップＳＣ     15.155/ 63 高3
市川　結菜 四日市ＳＣ     15.195/ 34 中3
伊藤　菜桜 オリンピア     15.287/ 35 高2
加藤　碧実 ＳＣみえ     15.566/ 36 中2
林　　寛澄 ＳＣみえ     15.646/ 27 中2
石田　華菜 四日市ＳＣ     15.675/ 48 中3
川村和花奈 ＳＣみえ     15.696/ 49 高1
中山　琴瀬 あすなろＳＳ     15.737/ 610 高3
新居　華佳 ＳＣみえ     15.847/ 511 中1
竹嶋　彩夏 オリンピア     16.006/ 612 中2
ｽｺｰﾌｨｰﾙﾄﾞさくら 四日市ＳＣ     16.194/ 413 中1
新居　優歌 ＳＣみえ     16.296/ 514 中3
計良　歩花 トップＳＣ     16.605/ 515 高3
吉岡　里桜 トップＳＣ     18.634/ 216 中1

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    16.09

≪ 30～39歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

多嶋　千晴 T.T     18.053/ 61 一般

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝 大会記録　    20.41

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

中西余里子 個人     21.403/ 21 一般
廣田伊久枝 四日市ⅬⅮ     43.051/ 52 一般

出力日時： 10月1日 10:44
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

小﨑　凛夏 トップＳＣ     17.344/ 5    :17.00     0.341

前田　明音 トップＳＣ     17.815/ 2    :16.88     0.932

日比野未侑 四日市ＳＣ     21.532/ 4    :24.00     2.473

林　　寛夏 ＳＣみえ     16.963/ 4    :20.00     3.044

金沢　美彩 ＳＣみえ     29.821/ 4    :35.26     5.445

前川ことみ ＳＣみえ     25.752/ 6    :32.48     6.736

田中　結乃 ＳＣみえ     36.661/ 3    :  .    36.667

氏名 所属略称   時  間

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

片岡　新菜 あすなろＳＳ     20.233/ 5    :20.30     0.071

二之湯栞奈 北勢水泳Ｃ     19.014/ 6    :19.32     0.312

土屋　明莉 北勢水泳Ｃ     19.713/ 3    :20.85     1.143

須﨑　莉緒 ＳＣみえ     18.504/ 3    :17.07     1.434

岡﨑　明里 コモノ・ＳＳ     25.332/ 5    :30.00     4.675

氏名 所属略称   時  間

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

石田　華菜 四日市ＳＣ     15.675/ 4    :15.70     0.031

伊藤　　想 あすなろＳＳ     14.497/ 2    :15.00     0.512

加藤　碧実 ＳＣみえ     15.566/ 3    :15.00     0.563

稲垣　知沙 あすなろＳＳ     14.377/ 4    :13.80     0.574

計良　歩花 トップＳＣ     16.605/ 5    :16.00     0.605

林　　寛澄 ＳＣみえ     15.646/ 2    :15.00     0.646

川村和花奈 ＳＣみえ     15.696/ 4    :15.00     0.697

中山　琴瀬 あすなろＳＳ     15.737/ 6    :15.00     0.738

市川　結菜 四日市ＳＣ     15.195/ 3    :16.00     0.819

ｽｺｰﾌｨｰﾙﾄﾞさくら四日市ＳＣ     16.194/ 4    :17.00     0.819

竹嶋　彩夏 オリンピア     16.006/ 6    :15.00     1.0011

伊藤　菜桜 オリンピア     15.287/ 3    :14.20     1.0812

吉岡　里桜 トップＳＣ     18.634/ 2    :19.73     1.1013

新居　優歌 ＳＣみえ     16.296/ 5    :15.00     1.2914

松本　愛芭 トップＳＣ     15.155/ 6    :16.50     1.3515

新居　華佳 ＳＣみえ     15.847/ 5    :14.00     1.8416

氏名 所属略称   時  間

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～39歳 ≫

多嶋　千晴 T.T     18.053/ 6    :21.00     2.951

氏名 所属略称   時  間

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

中西余里子 個人     21.403/ 2    :22.00     0.601

出力日時： 10月1日 10:44
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.6 女子 25m バタフライ          タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

廣田伊久枝 四日市ⅬⅮ     43.051/ 5   1:00.00    16.952

出力日時： 10月1日 10:44


